1

國立東華大學理工學院
103 學年度第 1 學期 院課程委員會 第 2 次會議紀錄

時  間：103 年 11 月 10 日(星期一)中午 12 時 10 分

地  點：理工學院會議室(理工一館 A213 室)

主  席：林信鋒委員

出席者：張菁華委員、楊陳月蕙委員、林國知委員、葉振斌委員

        孫宗瀛委員、楊慶隆委員、吳慶成委員、莊沁融委員

校外委員：慈濟大學-林清達委員

學生代表：應數系-張依庭同學、電機系-黃郁棋同學

一、主席報告(略)

二、提案討論

【報告案】103 學年度第 2 學期本院應數系周君彥老師開設分析導論-網路互動教學課程資料。

【第 1 案】本院各學系 103 學年度課規修訂案，提請  討論。

        說明：以下修訂已先經簽案核准，修訂內容如下：
化學系碩士班：新增「四、其他科目」，並將選修科目中之 10 門課程移動至其他科目，並
修改第 2 點之重要相關規定。
光電系學士班：新增 5 門課程於太陽光電學程、新增 1 門課程於照明顯示與光學應用學程。
光電系碩士班：修改第 1 點重要相關規定。
材料系學士班：新增 5 門課程於太陽光電學程。
決議：照案通過。

【第 2 案】本院各學系 103 學年度第 2 學期課程統計表暨課程表，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 3 案】本院各學系 103 學年度第 2 學期開設課程與師資專長列表，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 4 案】本院各學系 103 學年度第 2 學期以全英語授課課程一覽表暨教學計畫表，提請  討論。
說明：本院預計開設 103 學年度第 2 學期全英語授課課程共計 26 門。

學系 應數系 物理系 生科系 材料系 資工系 合計
課程數 3 5 3 3 12 26
決議：照案通過。

【第 5 案】本院各學系 102 學年度第 2 學期以全英語授課經驗報告表，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 6 案】本院各學系申請 103 學年度第 2 學期「必修基礎課程之教學評量分數不列入計算」，提請  討
論。
說明：本次申請之課程為電機系-信號與系統(張伯浩老師)、資工系-程式設計(二)(周世杰老師)
決議：照案通過。

【第 7 案】本院應數系課程定期檢討改進紀錄表與附件資料，提請  討論。
          決議：照案通過。

2

【第 8 案】本院物理系課程定期檢討改進紀錄表與附件資料，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 9 案】本院化學系課程定期檢討改進紀錄表與附件資料，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 10 案】本院生科系課程定期檢討改進紀錄表與附件資料，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 11 案】本院材料系課程定期檢討改進紀錄表與附件資料，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 12 案】本院電機系課程定期檢討改進紀錄表與附件資料，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 13 案】本院光電系課程定期檢討改進紀錄表與附件資料，提請  討論。
          決議：照案通過。

【第 14 案】本院資工系課程定期檢討改進紀錄表與附件資料，提請  討論。
          決議：照案通過。

三、臨時動議：無

四、散會 12：50